ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND        Sơn Tân, ngày 09 tháng 5 năm 2025

V/v đánh giá thực trạng trang

thiết bị làm việc tại Bộ phận

Một cửa xã Sơn Tân

                     Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Tây;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 570/UBND ngày 08/5/2025 của UBND huyện

Sơn Tây về việc khẩn trương rà soát, đánh giá thực trạng Bộ phận Một cửa cấp

xã dự kiến thành lập Trung tâm phục vụ hành chính công. UBND xã Sơn Tân

báo cáo một số nội dung sau:

1. Công tác tiếp nhận hồ sơ tại Bộ phận Một cửa xã:

Trong năm 2024: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Sơn Tân đã tiếp

nhận 1.482 hồ sơ.

2. Các trang thiết bị tại Bộ phận Một cửa xã:

UBND xã Sơn Tân đã rà soát và thống kê các trang thiết bị làm việc tại

Bộ phận Một cửa xã Sơn Tân để dự kiến bố trí chuyển tiếp cho Trung tâm phục

vụ hành chính công sử dụng, cụ thể như sau:

(1) Máy vi tính: 05 máy (đang sử dụng tốt);

(2) Máy in: 02 máy (đang sử dụng tốt);

(3) Máy scan: 02 máy (đang sử dụng tốt);

(4) Camera giám sát: 02 cái (đang sử dụng tốt);

(5) Tủ đựng hồ sơ: 01 tủ (đang sử dụng tốt);

(6) Màn hình ti vi: 01 cái (đang sử dụng tốt).

UBND xã Sơn Tân kính báo cáo Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện; (báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

2

		2025-05-11T14:51:17+0700

		2025-05-12T07:50:20+0700

		2025-05-12T07:50:20+0700